令和7年3月

　秋北バス　一般路線バス

お客様各位

　日頃より秋北バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。下記の通り、ゴールドパスを

始めとする各フリー定期券の運賃を改定いたします。何とぞご理解いただきますようよろしくお願い

いたします。

（円）

１ヶ月 3ヶ月 ６ヶ月 １ヶ月 3ヶ月 ６ヶ月

ゴールドパス 11,000 22,000 33,000 13,000 26,000 39,000

免許返納ゴールドパス 5,500 11,000 16,500 6,500 13,000 19,500

大
館 大館市得とく定期券 4,000 11,000 20,000 5,000 13,000 23,000

じょうもんパス
65歳

以上
4,000 11,000 16,500 5,000 13,000 19,500

〃 65歳

未満
6,000 15,000 22,500 7,000 17,000 25,500

たんぽKOMACHIパス（65歳以上）
65歳

以上
4,000 11,000 16,500 5,000 13,500 20,000

〃 65歳

未満
6,000 15,000 22,500 8,000 19,000 28,500

かぶきんパス 65歳

以上
5,000 11,000 16,500 6,000 13,000 19,500

〃 65歳

未満
7,000 15,000 22,500 8,000 17,000 25,500

〃 中高生 5,000 11,000 16,500 5,000 11,000 16,500

※かぶきんパス（中高生）の運賃改定はございません。

その他
　・現在、定期券の新規購入は5日前、継続購入は7日前としていますが、

　　4月1日より新規・継続共に10日前から販売いたします。

 ※大館市得とく定期券、鹿角市たんぽKOMACHIパスは、利用開始が4月以降の場合は3月中に販売できません。

　　その他、各定期券毎に購入制限など規約がありますのであらかじめご了承ください。

　・3月３1日までにご購入の定期券は有効期限まで引き続きご利用いただけます。

新

北
秋
田
市 →

フリー定期券 運賃改定

実施日　：　R7.4.1（火）

のお知らせ

鹿
角
市

小
坂
町

全
地
区

運賃改定するフリー定期券
旧